
Полное наименование АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ГОРЭЛЕКТРОСЕТЬ» ИНН

КПП

Организационно-правовая форма Непубличные акционерные общества по ОКОПФ

Форма собственности Частная собственность по ОКФС

Место нахождения, телефон, адрес электронной почты

по ОКТМО

Вид документа 02 - Изменения к документу

Единица измерения рубль по ОКЕИ

№

п/п
Код случая заключения договора

Уникальный номер реестровой записи из реестра 

договоров, заключенных заказчиками

Цена договора или максимальное 

значение цены договора (рублей)

1 3 4 5

1
120

121
54345467450220001410000 1 119 544,00

2
120

121
54345467450220001420000 2 138 692,00

3
130

131
54345467450220001430000 1 339 158,00

4 120 54345467450220001440000 5 428 055,00

5 120 54345467450220001450000 5 984 266,60

6
120

121
54345467450220001460000 2 803 500,00

7
120

121
54345467450220001470000 2 805 553,00

8
120

121
54345467450220001480000 2 568 464,00

9
120

121
54345467450220001490000 1 219 000,00

10
120

121
54345467450220001500000 1 280 000,00

11
120

121
54345467450220001510000 3 211 832,00

12
120

121
54345467450220001520000 894 154,00

13 130 54345467450220001530000 1 270 777,61

Общее количество заключенных 

договоров

6

Сведения о заключенных договорах за 09.2022 год 

2. Сведения о количестве и об общей стоимости договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки товаров, работ, услуг

1. Информация о заказчике

33701000

383

Предмет договора

2

Коды

4345467450

610017, КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ГОРОД КИРОВ, УЛИЦА НЕКРАСОВА, дом 69, 

(8332) 52-96-90, leushinauv@geskirov.ru 

434501001

12267

16

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Выполнение работ по строительству КЛ-10 кВ ТП-1423 - ТП-1466 (I с.ш.); - строительству 

КЛ-0,4 кВ ТП-29 (I с.ш.) - ВРУ ж/д ул. Красноармейская, 64; - строительству КЛ-0,4 кВ ТП-

29 (II с.ш.) - ВРУ ж/д ул. Красноармейская, 64

Выполнение работ по строительству КЛ-10 кВ ТП-1411 (I с.ш.) - ТП-1443; - строительству 

КЛ-0,4 кВ ТП-80 (I с.ш.) - УП-87

Поставка интеллектуальных приборов учета электроэнергии на ВЛ-10 кВ

 Выполнение работ по реконструкции КЛ-6 кВ ГПП-110/6 - ТП-801, в результате которой 

получится КЛ-6 кВ ГПП "КДВП" ф.8 - ТП-820 и КЛ-6 кВ ТП-801 (I с.ш.) - ТП-820

Выполнение работ по расчистке охранных зон ВЛ-6 (10) кВ АО "Горэлектросеть" от 

древесно-кустарниковой растительности с вывозом и утилизацией порубочных остатков

Выполнение работ по строительству КЛ-0,4 кВ ТП-323 - УП-930; строительству КЛ-0,4 кВ 

ТП-215 (II с.ш.) - ВРУ кислородного концентратора ул. К. Маркса, 113 (до ГЗУ); 

строительству КЛ-0,4 кВ ТП-77 (I с.ш.) - ВРУ кислородного концентратора ул. К. Маркса, 

113 (до ГЗУ); строительству КЛ-0,4 кВ ТП-139 (I с.ш.) - ВРУ адм. здание ул. К. Либкнехта, 

69; строительству КЛ-0,4 кВ ТП-139 (II с.ш.) - ВРУ адм. здание ул. К. Либкнехта, 69

Выполнение работ по строительству КЛ-0,4 кВ ТП-1119 (I с.ш.) - ВРУ спорткомплекса, ул. 

Энтузиастов, 34 (ГЗУ); строительству КЛ-10 кВ ТП-1171 (I с.ш.) - ТП-1211

Выполнение работ по строительству КЛ-10 кВ ТП-1369 (II с.ш.) - ТП-1370 (II с.ш.); 

строительству КЛ-10 кВ ТП-1369 (I с.ш.) - ТП-1375; строительству КЛ-0,4 РТП-4 (I с.ш.) - 

ВРУ-3 медицинского центра Гостиный переулок, 5/1 (до ГЗУ); строительству КЛ-0,4 РТП-4 

(II с.ш.) - ВРУ-3 медицинского центра Гостиный переулок, 5/1 (до ГЗУ)

 Выполнение работ по строительству КЛ-0,4 кВ ТП-806 (I с.ш.) - ВРУ ул. Кирова, 36, 

строительству КЛ-0,4 кВ ТП-806 (I с.ш.) - ВРУ ул. Кирова, 61

 Выполнение работ по строительству КЛ-0,4 кВ ТП-493 (II с.ш.) - ВРУ школы № 43; 

строительству КЛ-0,4 кВ ТП-405 (I с.ш.) - ВРУ школы №14; строительству КЛ-0,4 кВ ТП-

405 (II с.ш.) - ВРУ школы №14

Выполнение работ по строительству КЛ-10 кВ ТП-1410 - ТП-1422

Выполнение работ по строительству КЛ-0,4 кВ УП-1481 - ВЛ "Склад" (от ТП-1364) 

(участок от опоры №4 до ГЗУ)

Поставка муфты и арматуры кабельной



14 130 54345467450220001540000 1 980 594,07

15 130 54345467450220001550000 1 425 679,68

16 220 54345467450220001560000 163 506,00

17
120

121
54345467450220001570000 2 676 687,05

18 120 54345467450220001580000 3 663 887,12

19 130 54345467450220001590000 3 704 197,20

20 120 54345467450220001600000 2 368 000,00

21
130

131
54345467450220001610000 2 610 516,43

22 130 54345467450220001620000 826 166,95

23
130

131
54345467450220001630000 1 290 000,00

29 310 - 0,00

30 320 - 586 787,15

31 220 - 0,00

32 - - 0,00

33 - - 0,00

34 - - 0,00

53 359 017,86

0,00

586 787,15

163 506,00

0,00

из них:

0,00

0

62

по результатам закупок, определенных Правительством Российской Федерации в соответствии с частью 16 статьи 4 Федерального закона, 

участниками которых являются любые лица, указанные в части 5 статьи 3 Федерального закона, в том числе субъекты малого и среднего 

предпринимательства (подпункт «а» пункта 4 Положения, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 11 декабря 

2014 года № 1352)

1

Выполнение работ по строительству здания кирпичной подстанции ТП-1068

Поставка лабораторного учебного стенда

1

Выполнение работ по строительству здания кирпичной подстанции ТП-1071

Реконструкция АИИС КУЭ: установка интеллектуальных приборов учета в щитах учета на 

опорах воздушных линий АО "Горэлектросеть" в микрорайонах жилой застройки

Поставка приборов учета электроэнергии

Поставка оргтехники

1

1

1

1

определенных Правительством Российской Федерации в соответствии с частью 16 статьи 4 

Федерального закона, в отношении участников которых заказчиком устанавливается 

требование о привлечении к исполнению договора субподрядчиков (соисполнителей) из 

числа субъектов малого и среднего предпринимательства (подпункт «в» пункта 4 

Положения, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 11 

декабря 2014 года № 1352)

сведения о которых не подлежат размещению в единой информационной системе в 

соответствии с частью 15 статьи 4 Федерального закона

0

0

62

определенных Правительством Российской Федерации в соответствии с частью 16 статьи 4 

Федерального закона, участниками которых являются любые лица, указанные в части 5 

статьи 3 Федерального закона, в том числе субъекты малого и среднего 

предпринимательства (подпункт «а» пункта 4 Положения, утвержденного постановлением 

Правительства Российской Федерации от 11 декабря 2014 года № 1352)

указанных в пунктах 1 - 3 части 15 статьи 4 Федерального закона в случае принятия 

заказчиком решения о неразмещении сведений о таких закупках в единой информационной 

системе

у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), если в соответствии с положением 

о закупке сведения о таких закупках не размещаются заказчиком в единой информационной 

системе сфере закупок

определенных Правительством Российской Федерации в соответствии с частью 16 статьи 4 

Федерального закона, участниками которых являются только субъекты малого и среднего 

предпринимательства (подпункт «б» пункта 4 Положения, утвержденного постановлением 

Правительства Российской Федерации от 11 декабря 2014 года № 1352)

0

0

0

1

1

1

1

Поставка комплектных трансформаторных подстанций ТП-1663, ТП-1672, ТП-1470, ТП-

1210

Поставка концентраторов

Приобретение расширения лицензии программного обеспечения "ОИК Диспетчер"

Выполнение работ по строительству здания кирпичной подстанции ТП-586

85

1

по результатам закупок, сведения о которых не подлежат размещению в единой информационной системе в соответствии с частью 15 статьи 4 Федерального закона

по результатам закупок, указанных в пунктах 1 - 3 части 15 статьи 4 Федерального закона, в случае принятия заказчиком решения о неразмещении сведений о таких закупках в единой информационной 

системе

0

0

Всего договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки товаров, работ, услуг

из них:

по результатам закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), предусмотренных статьей 3.6 Федерального закона

по результатам закупок, определенных Правительством Российской Федерации в соответствии с частью 16 статьи 4 Федерального закона, у субъектов малого и среднего предпринимательства путем 

проведения предусмотренных положением о закупке, утвержденным заказчиком в соответствии с Федеральным законом, торгов, иных способов закупки



0,00

0,00

52 608 724,71

в том числе:

25 957 100,48

№

п/п

Код товара по Общероссийскому классификатору 

продукции по видам экономической деятельности ОК 

034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)

Наименование товара

Размер минимальной доли закупок товаров 

российского происхождения, в том числе 

товаров, поставляемых при выполнении 

закупаемых работ, оказании закупаемых услуг 

(процентов)

Информация о договорах на поставку товаров, в том 

числе товаров, поставленных при выполнении 

закупаемых работ, оказании закупаемых услуг

Стоимостный объем товаров, в 

том числе товаров, поставленных 

при выполнении закупаемых 

работ, оказании закупаемых услуг 

(рублей)

1 2 3 4 5 6

1 08.12.12.140  Щебень 80 54345467450220000910000 69 237,00

11 15.20.11

Обувь водонепроницаемая на 

подошве и с верхом из резины 

или пластмассы, кроме обуви с 

защитным металлическим 

подноском

90 54345467450220000780000 8 995,19

12 15.20.13

Обувь с верхом из кожи, кроме 

спортивной обуви, обуви с 

защитным металлическим 

подноском и различной 

специальной обуви

90 54345467450220000780000 42 171,84

13 17.12 Бумага и картон 90 54345467450220001330000 210 928,80

15 23.91.11

Жернова, точильные камни, 

шлифовальные круги и 

аналогичные изделия без 

каркаса, для обработки камней, 

и их части, из природного 

камня, агломерированных 

природных или искусственных 

абразивов или керамики

70  54345467450220001180000 20 345,04

21 25.73.30 Инструмент ручной прочий 50

54345467450220001180000

Договор заключен по результатам закупки, указанной в 

пунктах 1 - 3 части 15 статьи 4 223-ФЗ в случае принятия 

заказчиком решения о неразмещении сведений о таких 

закупках в ЕИС

122 149,68

22 25.73.40

 Инструменты рабочие 

сменные для станков или для 

ручного инструмента (с 

механическим приводом или 

без него)

60 54345467450220001180000 59 847,44

23 25.73.60 Инструмент прочий 50 54345467450220001180000 21 140,73

по результатам конкурентных закупок, признанных несостоявшимися (в связи с тем, что на участие в закупке подана только одна заявка и с участником, подавшим такую заявку заключен договор, а также 

в связи с чем, что по результатам проведения закупки отклонены все заявки, кроме заявки, поданной участником закупки, с которым заключен договор):

размещенных в реестре договоров по результатам закупок, сведения о которых размещены в единой информационной системе, кроме закупок у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)

по результатам закупок, определенных Правительством Российской Федерации в соответствии с частью 16 статьи 4 Федерального закона, 

участниками которых являются только субъекты малого и среднего предпринимательства (подпункт «б» пункта 4 Положения, утвержденного 

постановлением Правительства Российской Федерации от 11 декабря 2014 года № 1352)

по результатам закупок, определенных Правительством Российской Федерации в соответствии с частью 16 статьи 4 Федерального закона, в 

отношении участников которых заказчиком устанавливается требование о привлечении к исполнению договора субподрядчиков 

(соисполнителей) из числа субъектов малого и среднего предпринимательства (подпункт «в» пункта 4 Положения, утвержденного 

постановлением Правительства Российской Федерации от 11 декабря 2014 года № 1352)

59 847,44

21 140,73

22

13

3. Сведения о закупках товаров российского происхождения, в том числе товаров, поставленных при выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых услуг

8 995,19

122 149,68

Стоимостный объем товаров 

российского происхождения, в том 

числе товаров, поставленных при 

выполнении закупаемых работ, 

оказании закупаемых услуг 

(рублей)

7

42 171,84

210 928,80

69 237,00

20 345,04

0

0



47 26.30.11.190

Аппаратура коммуникационная 

передающая с приемными 

устройствами прочая, не 

включенная в другие 

группировки

73 54345467450220001160000 2 456 352,00

63 26.51.4

 Приборы для измерения 

электрических величин или 

ионизирующих излучений

90

54345467450220001610000

54345467450220001430000

54345467450220001550000

Договор заключен по результатам закупки, указанной в 

пунктах 1 - 3 части 15 статьи 4 223-ФЗ в случае принятия 

заказчиком решения о неразмещении сведений о таких 

закупках в ЕИС

4 622 009,29

65 26.51.6

Инструменты и приборы 

прочие для измерения, 

контроля и испытаний

90 54345467450220001070000 1 016 838,68

81 27.11.4
Трансформаторы 

электрические
70 54345467450220001190000 5 908 893,00

86 27.12.2

Устройства коммутации или 

защиты электрических цепей на 

напряжение не более 1 кВ

70

54345467450220001030000

54345467450220001310000

54345467450220001350000

1 988 100,00

87 27.12.31

Панели и прочие комплекты 

электрической аппаратуры 

коммутации или защиты на 

напряжение не более 1 кВ

70 54345467450220001060000 3 603 707,46

88 27.12.32

Панели и прочие комплекты 

электрической аппаратуры 

коммутации или защиты на 

напряжение более 1 кВ

70 54345467450220001130000 4 322 766,00

94 27.32
Провода и кабели электронные 

и электрические прочие
70

54345467450220001230000

54345467450220001150000

54345467450220001220000

54345467450220001210000

34 112 381,74

136 28.23

Машины офисные и 

оборудование, кроме 

компьютеров и периферийного 

оборудования

33 54345467450220001330000 1 297,20

227 31.01.11 Мебель деревянная для офисов 75

Договор заключен по результатам закупки, указанной в 

пунктах 1 - 3 части 15 статьи 4 223-ФЗ в случае принятия 

заказчиком решения о неразмещении сведений о таких 

закупках в ЕИС

14 858,00 14 858,00

4 322 766,00

34 112 381,74

0,00

4 622 009,29

2 456 352,00

1 016 838,68

5 908 893,00

1 988 100,00

3 603 707,46


